
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U16)

Sastāvs (JLS - BIG)
Datums: 05.10.2025 Vieta: Jelgavas ledus halle Sākums: 11:15 Spēles Nr.: 19

Galvenie tiesneši
BRIŅECS Raitis
NAMIĶIS Kristaps

Līnijtiesneši

Jelgavas LSS HS BIG

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 PIRTE Krišjānis
35 GRIĶIS Arturs Aleksandrs

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
30 RUDZĪTIS Kurts
69 KUCENKO Timurs

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
3 U DRIKSNA Marks Gabriels
6 A ZĀĢERIS Emīls
7 A LUKAŠEVIČS Miks K
8 A VĪTOLIŅŠ Martins
9 A BARTUŠEVICS Toms
10 U SMAGARS Dāvis
11 U MONTVIDS Kirils
14 A PAPINS Artūrs
17 U KAPŠA Henrijs A
18 U ZEPS Krišjānis A
21 U VETERIS Horens
24 U KLEMERS Kristians
26 U BRENCS Mareks
29 U LEIMANIS Emīls
32 U POGULIS Markuss Roberts
33 U PĻAVIŅŠ Kārlis
37 U LIEPIŅŠ Miks Andris
86 A VĪTOLIŅŠ Nils
96 U KIŠŅAKOVS Dans

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
8 U TIMOFEJEVS Mihails
10 U SERGA Gustavs Aurelijus A
11 U LEPERIS Mikus K
16 A JOHANSONS Kristens
18 U BONDARENKO Danils
19 A KORIČEVS Jaroslavs
22 U KOROVINS Aleksejs A
24 U POCIUS Aras
25 A GŪTMANIS Kārlis
27 A JAKUBENAS Domas
51 A KUNTSMANN Aleksandr
52 A NIKIŠIN Rodion
55 A LAZAREVS Egor
72 A ZIRDZIŅŠ Jānis
96 U GAVRIKOV Dmitrii

Galvenais treneris:
ĀBOLIŅŠ Artūrs

Galvenais treneris:
GONTARS Dāniels

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija

Lapa 1 / 2 Dokuments atvērts: 03.03.2026 (02:32) LHF_pieteikums_JLS_BIG_20251005_19_33730.pdf



Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U16)

Sastāvs (JLS - BIG)
Datums: 05.10.2025 Vieta: Jelgavas ledus halle Sākums: 11:15 Spēles Nr.: 19

Galvenie tiesneši
BRIŅECS Raitis
NAMIĶIS Kristaps

Līnijtiesneši

Jelgavas LSS HS BIG

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 PIRTE Krišjānis
35 GRIĶIS Arturs Aleksandrs

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
30 RUDZĪTIS Kurts
69 KUCENKO Timurs

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
7 A LUKAŠEVIČS Miks K
86 A VĪTOLIŅŠ Nils
26 U BRENCS Mareks
18 U ZEPS Krišjānis A
24 U KLEMERS Kristians
17 U KAPŠA Henrijs A
37 U LIEPIŅŠ Miks Andris
29 U LEIMANIS Emīls
21 U VETERIS Horens
14 A PAPINS Artūrs
6 A ZĀĢERIS Emīls
10 U SMAGARS Dāvis
11 U MONTVIDS Kirils
96 U KIŠŅAKOVS Dans
8 A VĪTOLIŅŠ Martins
9 A BARTUŠEVICS Toms
33 U PĻAVIŅŠ Kārlis
32 U POGULIS Markuss Roberts
3 U DRIKSNA Marks Gabriels

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
19 A KORIČEVS Jaroslavs
16 A JOHANSONS Kristens
11 U LEPERIS Mikus K
22 U KOROVINS Aleksejs A
96 U GAVRIKOV Dmitrii
72 A ZIRDZIŅŠ Jānis
25 A GŪTMANIS Kārlis
55 A LAZAREVS Egor
51 A KUNTSMANN Aleksandr
18 U BONDARENKO Danils
27 A JAKUBENAS Domas
52 A NIKIŠIN Rodion
10 U SERGA Gustavs Aurelijus A
8 U TIMOFEJEVS Mihails
24 U POCIUS Aras

Galvenais treneris:
ĀBOLIŅŠ Artūrs

Galvenais treneris:
GONTARS Dāniels

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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